

合併營業收入

105年12月

單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	281,930
去年同期	287,953
增減金額	-6,023
增減百分比	-2.09
本年累計	3,187,738
去年累計	3,354,698
增減金額	-166,960
增減百分比	-4.98

合併營業收入

105年11月

單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	277,343
去年同期	277,865
增減金額	-522
增減百分比	-0.19
本年累計	2,905,808
去年累計	3,066,745
增減金額	-160,937
增減百分比	-5.25

合併營業收入

105年10月

單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	255,174
去年同期	285,753
增減金額	-30,579
增減百分比	-10.70
本年累計	2,628,465
去年累計	2,788,880
增減金額	-160,415
增減百分比	-5.75

合併營業收入

105年9月

單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	252,975
去年同期	281,534
增減金額	-28,559
增減百分比	-10.14
本年累計	2,373,291
去年累計	2,503,127
增減金額	-129,836
增減百分比	-5.19

合併營業收入

105年8月

單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	286,370
去年同期	258,291
增減金額	28,079
增減百分比	10.87
本年累計	2,120,316
去年累計	2,221,593
增減金額	-101,277
增減百分比	-4.56

合併營業收入

105年7月

單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	272,170
去年同期	269,773
增減金額	2,397
增減百分比	0.89
本年累計	1,833,946
去年累計	1,963,302
增減金額	-129,356
增減百分比	-6.59

合併營業收入

105年6月

單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	253,386
去年同期	265,436
增減金額	-12,050
增減百分比	-4.54
本年累計	1,561,776
去年累計	1,693,529
增減金額	-131,753
增減百分比	-7.78

合併營業收入

105年5月

單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	276,147
去年同期	277,824
增減金額	-1,677
增減百分比	-0.6
本年累計	1,308,390
去年累計	14,280,963
增減金額	-119,703
增減百分比	-8.38

合併營業收入

105年4月

單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	248,212
去年同期	284,473
增減金額	-36,261
增減百分比	-12.75
本年累計	1,032,243
去年累計	1,150,269
增減金額	-118,026
增減百分比	-10.26

合併營業收入

105年3月

單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	266,392
去年同期	319,178
增減金額	-52,786
增減百分比	-16.54
本年累計	784,031
去年累計	865,796
增減金額	-81,765
增減百分比	-9.44

合併營業收入

105年2月

單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	235,733
去年同期	244,445
增減金額	-8,712
增減百分比	-3.56
本年累計	517,639
去年累計	546,618
增減金額	-28,979
增減百分比	-5.3

合併營業收入

105年1月

單位：新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	281,906
去年同期	302,173
增減金額	-20,267
增減百分比	-6.71
本年累計	281,906
去年累計	302,173
增減金額	-20,267
增減百分比	-6.71